() Secutus itaque ritum canonicum pensabam merita et numerum in
personam vestram oculos dirigentium, vos electum provide reperi Friburgensi
conventui in priorem.

(6) Quapropter ut per me, quod restat, perficiatur, fratrum humilibus
precibus acquiescens huiusmodi electioni consensum prebeo et eam Deo aus-
pice et auctore confirmo presentium per tenorem.

(7) Verum, ne conventus vester doctrine salutaris interim accipiat detri-
mentum, prioris per se et lectoris per accidens compleatis officium iuxta pos-
se, donec auctoritas maior®) circa hoc aliud decreverit ordinandum.

(8) Valete.

') utrumque: 5.l 2) creditur: add. creditur cod.

a) Cod. E, Fol. 195v—196r; gedr.: H. Finke, Ungedruckte Dominikanerbriefe, S. 165 Nr.
158. b) Johannes von Freiburg: vgl. oben, Anh. 2.15 Anm. g. Johannes amtierte kaum
mehr als ein Jahr: Schon im Sept. 1296 war ihm Berthold O.P. im Priorat gefolgt (vgl.
Freiburger Urkundenbuch, II, S. 230—233 Nr. 203). ) Provinzial Dietrich von Freiberg.

22. Hermann von Minden an Dominikanerkonvent Freiburg. Anfang 1295

(1) Ad*) conventum de eodem.

(2) Karissimis in Christo suppriori et fratribus conventus®) . . . etc.

(3) Quoniam sancta desideria recta desideria et opera iusta ad effectum
votivum sunt merito promovenda, electionem vestram, quam astipulante Spi-
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poris adversa valitudine laboranti cum absolutione prebere ecclesiastica sacra-
menta.
(6) In huius rei testimonium etc.

%) Cod. E, Fol. 195r, 197v—198r; gedr.: H. Finke, Ungedruckte Dominikanerbriefe, S.
166—167 Nr. 160 (nur § 5—6). b) Luc., 14,9—10. ) Dietrich von Freiberg.

19. Dominikanerkonvent an einen gewihliten Prior. Ende Winter 1294/95

(1) Electus®) et confirmatus rogatur venire ad conventum de partibus
quibuscumque.

(2) Reverendo in Christo patri fratri . . . supprior totusque conventus . . .
cum obedientia et reverentia debita subiectam ad beneplaciti voluntatem.

(3) Cum karissimus pater frater. .. prior noster esset per provincialem®)
a prioratus officio absolutus, circumspeximus undique, quis esset ydoneus
orbitatis nostre opprobrium abolere. Sed, ecce, repentina superveniente Spi-
ritus sancti gratia iuxta morem devotius invocata in personam vestram vota
nostra unanimiter direximus, optantes, vos non bis nominantes, postulantes
et eligentes confirmatione . . . subsecuta®) unanimiter in priorem.

(4) Quapropter, ut gaudium nostrum plenum sit, latorem presentium ad
vos litteratorie destinamus, quatinus ad nos, immo ad vos, ad nostra, immo
ad vestra postpositis occupationibus ceteris celeriter, humiliter haut dubium
veniatis, nichil hesitantes, nichil formidantes. Flos arridet iam vernalis, ugor
tepuit hyemalis. Unde sicut nobis auctore Deo preesse et prodesse tenemini
sic vobis adesse, subesse, ut dignum est, proponimus indeffesse.